記

カルメロースナトリウム原末「マルイシ」
性状・資材変更のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
　平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび、下剤 カルメロースナトリウム原末「マルイシ」につきまして、下記のとおり
変更いたしますのでお知らせ申しあげます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

変更内容 ・原料の変更に伴う、製剤の性状の変更
・包装仕様変更

裏面もご覧ください

従  来  品 変  更  品

下剤

※しばらくの間、資材変更品と表示します。

※材質：ポリエチレン ※材質：ポリエチレン・アルミニウム

※材質：缶 ※材質：紙

対象製品・変更時期

包  装品  名統一商品コード

カルメロースナトリウム原末「マルイシ」 500g211ー118938 2020年12月下旬頃0Y022

出荷予定時期製造番号

2020年11月

※出荷状況により出荷予定時期が多少前後することがございます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

【包装サイズ・梱包単位】

500g
従 来 品

個 包 装

縦×横×高さ（mm）
包 装カルメロースナトリウム原末

「マルイシ」 重量（g）

元 梱 包

縦×横×高さ（cm） 重量（kg）

26.8×51.7×24.2 約13.8

梱包単位

20
98×123×100 約656

変 更 品 42.4×21.5×29.5 約11.5100×80×135 約546

【資料請求先・製品情報お問い合わせ先】
丸石製薬株式会社　学術情報部
〒５３８－００４２  大阪市鶴見区今津中2－4－2
TEL. ０１２０－０１４－５６１

変 更 品従 来 品

0％

約1.0％

約4.0％

約6.0％

約42.3％

変 更 品

0％

約2.7％

約10.7%

約6.0％

約32.4％

約48.2% 約46.7％

【製剤の物理的性状（参考値）】

【剤形写真】

従 来 品

製剤の物理的性状の比較

30号 on

30～60号

60～83号

83～100号

100～200号

200号 pass